SOLI DEO GLORIA,

Et licet in *S. fin. v. Item finitur Inst. de Usuf.*
do extraneo Usufructu, tamen ad intelli-
Usufructuarij, qui amittit, vel Domini, ad qu-
nei, ad quem nihil ex illa cessione transit. R-
ad Proprietatem, non per Cessionem, sed
accidens, & præter intentionem agentis. A-
tur Proprietario, verè & directò per cessionem

XXXIX.

7. Perimitur Usufructus Consolidatio
Cessio, de quâ dictum, & quæ fit ipsi Propri-
jungitur proprietati. Altera est ubi propri-
& usufructuarius sibi acquirit proprietatem
no propriè Consolidatio *S. fin. Inst. de Usuf.*
interdum confusio *l. 4. V. usufr. quem ad. c.*
Usuf. amittit.

XL.

Quasi Usufructum finiunt saltem de
fc. civilis, & naturalis *l. 9. de V. usufr. ear. ver.*
cum Fructuarius sit Dominus, & restituat, n-
tantundem, cæteri modi, non usus, interitu
habent locum. Hic etiam quæri potest an
ingressum in monasterium? Nos negam: cu-
l. 14. lit. l.

XLI.

Non autem quilibet Usufructus his sta-
enim qui pluribus conjunctim relictus est, n-
tuo vel abutente ad Proprietariu revertitur
pars reliquis accrescit, etiamsi, quod in
singulare est, alteri horum jam acquisitu
accres. l. 10. Eod. Ex quâ lege ad casum, qui-
ri solet, & est talis: Titio & Mævio consti-
Tusculani, Titius agnoscit suam partem, sed
suam agnoscere non vult, jam quæritur an
accrescere? respondemus affirmative; ita, u-
enim amissa est, sed personæ accrescat *l. 33.*
guitur quoq; Usufructus Filiof. constitutus
Pater superest *l. ult. c. de V. usufr.* Hinc & boni-
licatis, Patri remanet jus Usufructus Filiof.
l. 15. lit. C.

B

gi cederi-
i respectu
sed Extra-
usufructus
ionis, per
ctus cedi-

a species
usufructus
usufructui,
Justinia-
us. accres-
ibus mod.

di; mors
fr. Nam
ciem, sed
hic non
uctus ob
Disp. 16.

ur: plane
vel mor-
eficientis
rescendo
de V. usufr.
am voca-
tus fundi
: Mævius
ssit Titio
Titij, ea-
on extin-
quamdiu
itij pub-
vent. d. l.
XLII. Re-